2021年东北大学佛山研究生院参与式预算第一季度实施情况公告
根据《关于做好2020 年参与式预算项目总结及2021年参与式预算项目信息公开工作的通知》（顺财绩效函〔2021〕1 号）文件精神，佛山中德工业服务区管委会顺德片区建设局积极做好区级专项资金参与式预算项目的信息公开工作，现将区级专项资金2021年第一季度项目执行情况报告如下：
一、项目概况
东北大学佛山研究生院建设项目规划选址于佛山市顺德区北滘镇西海片区，用地面积约184亩。拟建设约23.6万㎡的教学科研、办公、生活大楼、教学型实验室、科研实验室以及配套生活设施，项目总投资约20亿元。
二、2021第一季度项目进度情况
（1） 设计情况：完成了项目施工图设计。
（2） 概预算情况：项目概算编制基本完成。
（3） 报建情况：已获得环评批复。
三、2021第一季度项目资金使用情况
（一）资金管理情况。
    1.严格资金审批制度：划拨款项均需经层级审批并经分管领导、局长签名确认后方能划拨，使资金监控措施落到实处。
    2.严格执行有关财经纪律：项目资金严格执行政府拨款制度。佛山中德工业服务区管委会顺德片区建设局财务会计处理统一按区政府有关规定由区核算处办理，严格遵守相关财经纪律。
(二)2021第一季度资金使用方向
[bookmark: _GoBack]本季度东北大学佛山研究生院项目正在开展项目设计、概算编制、项目相关行政审批等工作，本季度我局未支付费用至项目代建单位佛山市顺德区顺博建设管理有限公司。佛山市顺德区顺博建设管理有限公司使用资金813273.13元，用于按合同约定支付社会稳定风险评估费、水土保持方案编制费、环评报告服务费、设计咨询费等相关费用。
四、下一步工作计划
（一）待经费核拨至我局后，在东北大学佛山研究生院项目实施过程中，我局将加强监管，检查资金使用情况，跟进资金使用进度；
（二）审核项目代建单位“佛山市顺德区顺博建设管理有限公司”项目资金使用情况，并定期对实施情况和资金使用情况进行阶段性评估，严格遵守相关财经纪律。

                佛山中德工业服务区管委会顺德片区建设局
                    2021年3月30日